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Beträffande Lars Tingström så säger Christer att Tingström har skickat flera brev till honom, efter sommaren 1987, men att Christer har icke svarat på Tingströms brev, utan dessa har blivit oupptagna. De ligger kvar i hans lägenhet.

Förhöret övergår till att behandla Christers relationer till olika typer av vapen och han säger då spontant direkt "jag har aldrig hållit i en revolver". Han säger dock att i samband med värnplikten som han fullgjorde vid 1-21 i Sollefteå så lärde han sig hantera en AK-4. Han har dock aldrig varit särskilt förtjust i handeldvapen och säger sig i princip vara rädd för att om han skulle få en sådan här revolver eller pistol, så vet han inte riktigt hur han skulle ladda den och hur säkringar och liknande fungerar.

På direkt fråga svarar Christer att han aldrig i hela sitt liv har hållit en revolver i sin hand.

Beträffande pistol så svarar Christer på exakt likadant sätt. Han har aldrig i hela sitt liv hållit i en pistol.

kontra revolver,

Christer tillfrågas om han kan skilja på funktionen pistol och säger att det kan han icke.

Christer tillfrågas om han själv har fört in något handeldvapen, typ revolver eller pistol i sin lägenhet. Han besvarar detta med nej.

RPS 463.2.1-4-88-01 25 000 KR ALLF 400 004 Ekonomitryck Blanketten 3008

Christer tillfrågas vidare om han känner till om någon bekant till honom vid något tillfälle fört in någon typ av handeldvapen i Christers bostad. Christer börjar då att berätta följande: I maj 1987 blev han uppringd av en person vid namn Nils Göran Valter Karlsson. Denna Karlsson hade Christer lärt känna på fängelset Kumla 1987. Karlsson berättade för Christer att han inte hade någonstans att bo och undrade om han skulle kunna få bo hemma hos Christer. Christer gav sitt samtyckte till detta och följaktligen kom Nils Göran Valter Karlsson hem till Christer och började bo där. Efter en


	I1yis e) om blankotten anvends som larigattningsblad


Ex 1: Till originalpärm {i nr-följd)
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